המצדיק שחרור המשיבים לחלופת מעצר ככל שתוצע חלופה ראויה.

ניתנה והודעה היום ז' תמוז תשע"ה, 24/06/2015 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

החלטה

לאור בקשת ב"כ המשיבים דוחה הדיון ליום 1.7.15 שעה 12:30.

המשיבים יישארו במעצר עד מתן החלטה אחרת, ויובאו לדיון הנ"ל באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ז' תמוז תשע"ה, 24/06/2015 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il